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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L77621504K

2. Data e Regjistrimit 21/02/2017
3. Emri i Subjektit PRINCE JUNIOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe  Shengjin MALI-SHENGJIN Lagjja e Malit, Rruga e 
Plazhit, Hotel PRINC, kati i pare, Zona Kadastrale 2568, Nr. 
parceles 1004 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e menaxhimit te Hoteleve Turistike ne pronesi te 
saj apo me qira.Ne fushen e organizimit te guidave turistike, 
organizimit te eventeve kulturore dhe artistike. Ne fushen e 
organizimit te Tureve Turistike brenda dhe jashte vendit.Ne 
fushen e agjensive per blerjen e biletave te udhetimit me 
avion, autobus, tragete etj.Ne fushen e tregtise me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshme ushqimore e industriale.Ne 
fushen e marrjes dhe dhenies me qira te apartamenteve te 
banimit per qellime turistike.Ne fushen e ndertimit te 
strukturave hoteliere turistike per vete dhe per te trete.Si dhe 
cdo aktivitet te lejuar me ligj.
Ded Malutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2018 Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët Ded Malutaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Vladimir Maluta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "PRINCE JUNIOR" shpk
E-Mail: dmalutaj@gmail.com  
Kutia Postare:  

16. Statusi: Pezulluar

Datë: 20/04/2026


